
 

 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE PERSONALE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : avv. Stefania Urciuoli 
 

Registro  Generale n. _328___del__26/02/2013_________ 
Registro  Settore  n. _09__  del 05/02/2013 

 
OGGETTO : corresponsione indennità di risultato anno 2012. Segretario Generale. 

       
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n. 241/90: Pasquale Cerciello  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 26/02/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                                Segretario Generale 
                                                    Avv. Stefania Urciuoli 

 
 
 

 1



 
 

  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
________________ 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 
 
Oggetto: Corresponsione indennità di risultato anno 2012. 
 

IL RESPONSABILE   
 
Premesso: 
che l’art. 42 Comma 1 del CCNL di categoria del 16/05/2001 prevede che ai segretari 
comunali è attribuito un compenso annuale, denominato retribuzione di risultato, correlato 
al conseguimento degli obiettivi assegnati; 
 
Visto il decreto sindacale n. 65 del 02/11/2011, con il quale veniva nominato Segretario 
Generale di questo Ente a far data dal 02/11/2011 l’avv. Stefania Urciuoli, iscritto alla fascia 
A, con attribuzione dello stato giuridico ed economico della fascia professionale prevista 
dalle vigenti disposizioni contrattuali; 
 
Visto il decreto sindacale n. 21 del 13/12/2012 attestante il raggiungimento degli obiettivi 
con pieno merito sia per quanto riguarda le funzioni di Segretario Generale, che le funzioni 
gestionali allo stesso assegnate e con il quale viene disposto la corresponsione al 
medesimo dell’identità di risultato per l’anno 2012 nella misura del 10% delle voci 
retributive del monte salario di cui all’art. 42 riferito al periodo  in oggetto;  
 
Visto che con il medesimo è stato determinato che il provvedimento di liquidazione fosse 
disposto dal responsabile del servizio finanziario; 
 
Visti i contratti decentrati del 14/12/2010 e del 01/03/2011 
 
ritenuto provvedere in merito; 

DETERMINA 
 
� di corrispondere la retribuzione di risultato all’avv. Stefania Urciuoli  dal 01/01/2012 al 

31/12/2012 per la somma di € 8.870,37; 
 
� di imputare la somma di € 8.870,37 al Cap. 40/1 codice 1010201 Bil. 2012; 
 
� di imputare gli oneri riflessi come per legge agli appositi capitoli del Bilancio di Previsione 2012 ; 
 
� di dare atto che le  somma  di € 8.870,37 risulta impegnata sul Cap. 40/1 bilancio 2012 con 

impegno n. 2334 DEL 31/12/2012; 
 
� di dare atto che le somme per gli oneri riflessi risultano impegnate sugli appositi capitoli di 

bilancio con determina del settore personale n. 81 del 28/12/2012; 
 
� di inviare il presente atto all’ufficio di Segreteria, Personale e Finanziario, ognuno per proprie 

competenze. 
 

      Il Responsabile Settore Personale 

 2



 3

      Cerciello Pasquale 


